
KUPNÍ SMLOUVA Č. SOAP/004- Q{SJ /2017
NA DODÁVKY ARCHIVNÍCH PŘEBALOVÝCH DESEK

_ 1

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

1. prodávajícŕ
Název: Jan Vytopil
Sídlo: Moravičany 20, 789 82 Moravičany
Zastoupená: Janem Vytopilem, majitelem
lČ:
DIČ: CZ
Bankovní spojení: FlO banka a.s.
Číslo účtu:
Telefon:
Email:
Kontaktní osoba: Lukáš Vytopil
Zapsán v živnostenském listě ZlV/1060/2009/si/4
(dále jen ,,prodávající")

2. Kupující
Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni
Sídlo:
Zastoupená:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Email:
Kontaktní osoba:
(dále jen ,,kupujIcí")

Sedláčkova 44, Plzeň
Mgr. Petrem Hubkou, ředitelem

CZ , není plátcem DPH
Česká národní banka, pobočka Plzeň

l



"T
,j;7

, l
l.'

/'1
,e,'

l,

,,

ľ
l

II.
Předmět plněni

Předmětem této smlouvy je dodání přebalových desek s potiskem z neutrálního papíru
vhodných pro dlouhodobou archivaci, materiál s certifikací pro dlouhodobou archivaci,
trvanlivý, tj. nekyselý papír, pH 7,5-10,0, alkalická rezerva 0,4 mol, 250 g, bigování, potisk,
barva bílá v množství uvedeném v příloze č. 1 - Předmět a místa plnění a v grafickém
provedení uvedeném v příloze č. 2 - Grafická úprava a v příloze č. 3 - Ukázka.

Ill.
Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly, že za dodávku zboží kupujicí zaplatí prodávajícMu částku
ve výši:

Cena
DPH 21 %:
CELKEM:

71715,00 KČ bez DPH
15060,15 Kč
86775,15 Kč S DPH

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží včetně dopravy a balného do
místa plnění.

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou.

IV.
Doba a místo plnění

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží do 30 kalendářních dnů od podpisu
kupní smlouvy.

2. Místa plnění jsou uvedena v příloze č. 1 - Předmět a místa plnění.

V.
Platební podmínky, vlastnické právo ke zboží

1. Kupní cena bude hrazena na základě vystavené faktury na adresu:
Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni,

Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti dle § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Přílohou faktury bude zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzující, že
dodávka byla dodána kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě.

2. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 14 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury kupujícímu.

3. Kupující nebude poskytovat prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

2



4. Kupujíci je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením
ceny služby. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce 14 kalendářních dnů.

5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z účtu kupujicího ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

6. Kupující nabývá vlastnické práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

VI.
Sankce

1. ProdávajÍcÍ je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení
termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky včetně DPH
za každý i započatý den prodlení.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení
termínu plnění dodání předmětu plnění dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny
nedodaného předmětu plnění včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a
to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní
pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

VII.
Záruční podmínky

1. Na dodané zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která zaručuje, že
zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené v ČIjI a bude prosté
právních vad. Prodávajícím bude poskytnuta záruční doba v délce minimálně
v délce 24 měsíců, která začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujíchn.

VIII.
Podstatné porušeni smlouvy

1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy neplnění kvantitativních
a kvalitativních požadavků objednatele prodávajícím dle článků II. a Ill. této smlouvy.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy prodlení prodávajícího se
splněním předmětu plnění ve sjednaném termínu dle článku IV. této smlouvy.

lX.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy dle § 2001 občanského zákoníku.
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl na majetek prodávajíciho

vyhlášen konkurz nebo řízení o vyrovnání.

3



X.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.
3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými

dodatky odsouhlasenými oprávněnými osobami obou smluvních stran, které se stanou
nedílnou součástí této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek, že se na ustanoveních této smlouvy dohodly
jasně a určitě tak, aby kvůli nim nedošlo ke sporům, a na důkaz toho připojují své
vlastnoruční podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a
dva kupujÍcÍ.

6. Kupující může obsah této smlouvy zveřejnit na webových stránkách.
7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Předmět a místa plnění
Příloha č. 2 - Grafická úprava
Příloha č. 3 - Ukázka

V Moravičanech d V Plzni d
Za pr

Ja
m

Jan
Moravičany 20

7BD 82 Moravičany
lČi N 16033, dič: cz5604011556

ředite/ Státní u v Plzni

chiv
v Pkni

306 12 PLZEŇ, Sedláčkova 44
poštovní schránka 312 (Ĺ)

IČO:

4



l ' "" "" " '" " " "'

Příloha č. 1 - Předmět a místa plněni:
Předmětem dodávky jsou archivní přebalové desky vhodné pro dlouhodobou archivaci.
Požadavky na vlastnosti materiálu: materiál s certifikaci pro dlouhodobou archivaci, trvanlivý, tj. nekyselý papír, pH 7,5 - 10,0, alkalická rezerva 0,4 mol, papír 250 g bílá barva, bigování, potisk
Rozměry desek a potisk je dle požadavků archivů.

Á
Místo plnění Předmět plnění Cena za předmět plněni

Název položky Rozměr v mm Měrná Množství Bigování (rylováni) Potisk Cena za ks bez Cena za ks Cena celkem Cena celkem
(šířka přední strana jednotka dph s dph bez dph s dph
x šířka zadní strana
x šířka klopa x výška)

1 Státní oblastní archiv v Plzni Archivní přebalové 235 x 235 x 200 x 315 ks 3000 ano - 2 rýhy Viz. Grafická úprava 1- 2,58 KČ 3,12 KČ 7 740,00 KČ 9 365,40 KČ
Sedláčkova 44 desky SOA PL
306 12 Plzeň
kontakt: PhDr. Hana Řihová
tel.:

2 Státní oblastní archiv Archivní přebalové 235 x 235 x 200 x 390 ks 1000 ano - 2 rýhy Viz. Grafická úprava 2 - 4,20 KČ 5,08 KČ 4 200,00 KČ 5 082,00 KČ
Klášter 101 desky SOA NE
335 01Nepomuk Archivní přebalové 235 x 235 x 200 x 480 ks 100 ano - 2 rýhy Viz. Grafická úprava 2 - 13,15 KČ 15,91KČ 1 315,00 KČ 1 591,15 KČ
kontakt: jitka Koželuhová desky SOA NE
tel.: Archivní přebalové 235 x 235 x 200 x 300 ks 500 ano - 2 rýhy Viz. Grafická úprava 2 - 5,26 KČ 6,36 KČ 2 630,00 KČ 3 182,30 KČ

desky SOA NE
3 Státní okresní archiv Domažlice Archivní přebalové 235 x 235 x 120 x 320 ks 2000 ano - 2 rýhy Viz. Grafická úprava 3 - 2,45 KČ 2,96 KČ 4 900,00 KČ 5 929,00 KČ

nám. Republiky 10 desky SOKA DO
346 01 Horšovský Týn Archivní přebalové 235 x 235 x 120 x 390 ks 1000 ano - 2 rýhy Viz. Grafická úprava 3 - 4,20 KČ 5,08 KČ 4 200,00 KČ 5 082,00 KČ
kontakt: Jaroslava Faistová desky SOKA DO
tel.: Archivní přebalové 320 x 320X 120 x 480 ks 200 ano - 2 rýhy Viz. Grafická úprava 3 - 10,32 KČ 12,49 KČ 2 064,00 KČ 2 497,44 KČ

desky SOKA DO
4 Státní okresní archiv Cheb Archivní přebalové 235 x 235 x 300 ks 2500 ano - 1 rýha, Viz. Grafická úprava 4- 2,09 KČ 2,53 KČ 5 225,00 KČ 6 322,25 KČ

Františkánské nám. 14 desky bez klopy bez klopy SOKA CH
350 02 Cheb Archivní přebalové 235 x 235 x 360 ks 300 ano - 1 rýha, Viz. Grafická úprava 4 - 6,37 KČ 7,71 KČ 1 911,00 KČ 2 312,31KČ
kontakt: Petra Kobielská desky bez klopy bez klopy SOKA CH
tel.:

5 Státní okresní archiv Karlovy Vary Archivní přebalové 235 x 235 x 20 x 90 x ks 1000 ano - 3 rýhy, klopa Viz. Grafická úprava 5 - 4,10 KČ 4,96 KČ 4 100,00 KČ 4 961,00 KČ
nám. 17. listopadu 2 desky 310 o šířce SOKA KV
360 05 Karlovy Vary klopa o šířce 20 mm 20 mm
kontakt: Marie Vlasáková Archivní přebalové 245 x 245 x 20 x 90 x ks 3000 ano - 3 rýhy, klopa Viz. Grafická úprava 5 - 3,03 KČ 3,67 KČ 9 090,00 KČ 10 998,90 KČ
tel.: desky 370 o šířce SOKA KV

klopa o šířce 20 mm 20 mm
6 Státní okresní archiv plzeň-jih Archivní přebalové 235 x 235 x 120 x 320 ks 1000 ano - 2 rýhy Viz. Grafická úprava 6 - 2,45 KČ 2,96 KČ 2 450,00 KČ 2 964,50 KČ

Branka 669 desky SOKA PJ
336 01 Blovice Archivní přebalové 235 x 235 x 120 x 360 ks 1000 ano - 2 rýhy Viz. Grafická úprava 6 - 3,50 KČ 4,24 KČ 3 500,00 KČ 4 235,00 KČ
konta kt: Irena Vargová desky SOKA PJ
tel.:

7 Státní okresní archiv Plzeň-sever Archivní přebalové 235 x 235 x 120 x 320 ks 2000 ano - 2 rýhy Viz. Grafická úprava 7 - 2,45 KČ 2,96 KČ 4 900,00 KČ 5 929,00 KČ
Stará cesta 558 desky SOKA PS
33101 Plasy Archivní přebalové 235 x 235 x 120 x 360 ks 1000 ano - 2 rýhy Viz. Grafická úprava 7 - 3,50 KČ 4,24 KČ 3 500,00 KČ 4 235,00 KČ
kontakt: Veronika Brožková desky SOKA PS
tel.:

Sřátní obksřní äíchiv
v Plzni306 72 PLZEŇ, Sedláčkova 44

Poštovní schránka 312
IČO: CD



Y " _" " " ' - -- - m

Ĺ

8 Státní okresní archiv Rokycany Archivní přebalové 235 x 235 x 120 x 300 ks 1000 ano - 2 rýhy Viz. Grafická úprava 8 - 3,33 KČ 4,03 KČ 3 330,00 KČ 4 029,30 KČ
Jeřabinová 1043 desky SOKA RO
337 01 Rokycany Ill
kontakt: Alena VItová
tel.:

9 Státní okresní archiv Tachov Archivní přebalové 235 x 235 x 120 x 300 ks 2000 ano - 2 rýhy Viz. Grafická úprava 9 - 3,33 KČ 4,03 KČ 6 660,00 KČ 8 058,60 KČ
Plánská 2037 desky SOKA TC
347 01Tachov
kontakt: Be. Miroslav Vetrák
tel.:

cena celkem bez DPH 71 715,00 KČ
DPH 21% 15 060,15 KČ
cena celkem s DPH 86 775,15 KČ

Sŕátni oblG$ŕnÍ archiv
v Plzni

306 12 PLZEŇ, Sedláčkova 44
poštovní schránka 312 CD

IČO:



Grafická úprava 1- SOA PL

Text

PÍsmo Times New Roman Times New Times New Times New Times New Times New Times New Times New Roman
Roman Roman Roman Roman Roman Roman

Řez písma tučné tučné tučné tučné tučné tučné tučné tučné
Velikost 24 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů
Barva písma černá černá černá černá černá černá černá černá
Styl podtrženi podtrženo
Styl všechna písmena první první první první první písmeno první písmeno první písmeno velké,

velká písmeno písmeno písmeno písmeno velké, ostatní velké, ostatní ostatní malá
velké, ostatní velké, ostatní velké, ostatní velké, ostatní malá malá
malá malá malá malá

linka za slovem - 17 cm 7,5 cm 7 cm - 7,5 cm 6,5 cm
cca

UrMstěni nadpis, zarovnání na v horní v horní v horní v horní v dolní polovině v dolní dole na stránce nad
střed polovině polovině polovině polovině stránky, polovině zápatím, zarovnání na

stránky, stránky, stránky, stránky, zarovnání na stránky, levou zarážku
zarovnáni na zarovnáni na zarovnání na zarovnáni na levou zarážku zarovnáni na
levou zarážku levou zarážku levou zarážku levou zarážku levou zarážku

ShátnÍ ob!asřní archiv
v P!zni306 72 PLZEiY, Seci|Gčkova 44

Poštovnľ schránka 3 12
IČO: (Ĺ'

l



""—J
Grafická úprava 2 -SOA NE

Text

PÍsmo Times New Roman Times New Times New Times New Times New Times New Times New Times New Roman
Roman Roman Roman Roman Roman Roman

Řez pÍsma tučné tučné tučné tučné tučné tučné tučné tučné
Velikost 24 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů
Barva písma černá černá černá černá černá černá černá černá
Styl podtržení podtrženo
Styl všechna písmena první první první první první písmeno první písmeno první písmeno velké,

velká písmeno písmeno písmeno písmeno velké, ostatní velké, ostatní ostatní malá
velké, ostatní velké, ostatní velké, ostatní velké, ostatní malá malá
malá malá malá malá

linka za slovem - 17 cm 7,5 cm 7 cm - 7,5 cm 6,5 cm
cca

UmIstěnI nadpis, zarovnání na v horní v horní v horní v horní v dolní polovině v dolní dole na stránce nad
střed polovině polovině polovině polovině stránky, polovině zápatím, zarovnání na

stránky, stránky, stránky, stránky, zarovnáni na stránky, levou zarážku
zarovnánina zarovnánína zarovnáni na zarovnání na levou zarážku zarovnánína
levou zarážku levou zarážku levou zarážku levou zarážku levou zarážku

Státní oblasřnI aíchiv
v Plzni

306 12 PLZEŇ, Sedláčkova 44
poštovní schránka 312

IČO: CD

Z.



J
Grafická úprava 3 - SOKA DO

Text

PÍsmo Times New Roman Times New Times New Times New Times New Times New Times New Times New Roman
Roman Roman Roman Roman Roman Roman

Řez písma tučné tučné tučné tučné tučné tučné tučné tučné
Velikost 24 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů
Barva pÍsma černá černá černá černá černá černá černá černá
Styl podtržení podtrženo
Styl všechna písmena první první první první první písmeno první písmeno první písmeno velké,

velká písmeno písmeno písmeno písmeno velké, ostatní velké, ostatní ostatní malá
velké, ostatní velké, ostatní velké, ostatní velké, ostatní malá malá
malá malá malá malá

linka za slovem - 17 cm 7,5 cm 7 cm — 7,5 cm 6,5 cm
cca

UrMstění nadpis, zarovnání na v horní v horní v horní v horní v dolní polovině v dolní dole na stránce nad
střed polovině polovině polovině polovině stránky, polovině zápatím, zarovnání na

stránky, stránky, stránky, stránky, zarovnáni na stránky, levou zarážku
zarovnáni na zarovnání na zarovnání na zarovnání na levou zarážku zarovnáni na
levou zarážku levou zarážku levou zarážku levou zarážku levou zarážku

$ÝátnÍ oblasfnÍ aíchiv
v Plzni306 12 PLZEŇ, Sed|áčkova 44

Poštovni 12
IČO: (í)



""" """"J

Grafická úprava 4 - SOKA CH

Text

PÍsmo Times New Roman Times New Times New Times New Times New Times New Times New Times New Roman
Roman Roman Roman Roman Roman Roman

Řez písma tučné tučné tučné tučné tučné tučné tučné tučné
Velikost 24 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů
Barva pÍsma černá černá černá černá černá černá černá černá
Styl podtržení podtrženo
Styl všechna písmena první první první první první písmeno první písmeno první písmeno velké,

velká písmeno písmeno písmeno písmeno velké, ostatní velké, ostatní ostatní malá
velké, ostatní velké, ostatní velké, ostatní velké, ostatní malá malá
malá malá malá malá

linka za slovem - 17 cm 7,5 cm 7 cm - 7,5 cm 6,5 cm
cca

UmIstěnI nadpis, zarovnání na v horní v horní v horní v horní v dolní polovině v dolní dole na stránce nad
střed polovině polovině polovině polovině stránky, polovině zápatím, zarovnání na

stránky, stránky, stránky, stránky, zarovnánína stránky, levou zarážku
zarovnánína zarovnánina zarovnáni na zarovnání na levou zarážku zarovnáni na
levou zarážku levou zarážku levou zarážku levou zarážku levou zarážku

Sháhú obludní aickiv
v Plzni

306 12 PLZEŇ, Sedláčkcvc 44
poštovni schránka 312

IČO: CD

A



" J
Grafická úprava 5 - SOKA KV

Text

PÍsmo Times New Roman Times New Times New Times New Times New Times New Times New Times New Roman
Roman Roman Roman Roman Roman Roman

Řez písma tučné tučné tučné tučné tučné tučné tučné tučné
Velikost 24 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů
Barva písma černá černá černá černá černá černá černá černá
Styl podtržení podtrženo - - - - - -
Styl všechna písmena první první první první první písmeno první písmeno první písmeno velké,

velká písmeno písmeno písmeno písmeno velké, ostatní velké, ostatní ostatní malá
velké, ostatní velké, ostatní velké, ostatní velké, ostatní malá malá
malá malá malá malá

linka za slovem - 17 cm 7,5 cm 7 cm - 7,5 cm 6,5 cm
cca

UrMstění nadpis, zarovnáni na v horní v horní v horní v horní v dolní polovině v dolní dole na stránce nad
střed polovině polovině polovině polovině stránky, polovině zápatím, zarovnáni na

stránky, stránky, stránky, stránky, zarovnání na stránky, levou zarážku
zarovnáni na zarovnáni na zarovnání na zarovnánina levou zarážku zarovnáni na
levou zarážku levou zarážku levou zarážku levou zarážku levou zarážku

Poznámka: Název archivu v jedné řádce, možnost zmenšení písma, ale zanechat, co největšívelikost.

Státní oblasřní archiv
306 72 PLZEVŇ,PSI:?liáčkova 44

Poštovnľ $chránka 3 12
ČO: (Ĺ)



" J
Grafická úprava 6 - SOKA PJ

Text

Písmo Times New Roman Times New Times New Times New Times New Times New Times New Times New Roman
Roman Roman Roman Roman Roman Roman

Řez písma tučné tučné tučné tučné tučné tučné tučné tučné
Velikost 24 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů
Barva písma černá černá černá černá černá černá černá černá
Styl podtržení podtrženo - - - - - - -
Styl všechna písmena první první první první první písmeno první pÍsmeno první písmeno velké,

velká písmeno písmeno písmeno písmeno velké, ostatní velké, ostatní ostatní malá
velké, ostatní velké, ostatní velké, ostatní velké, ostatní malá malá
malá malá malá malá

linka za slovem - 17 cm 7,5 cm 7 cm - 7,5 cm 6,5 cm
cca

UrMstěni nadpis, zarovnání na v horní v horní v horní v horní v dolní polovině v dolní dole na stránce nad
střed polovině polovině polovině polovině stránky, polovině zápatím, zarovnáni na

stránky, stránky, stránky, stránky, zarovnáni na stránky, levou zarážku
zarovnáni na zarovnání na zarovnání na zarovnáni na levou zarážku zarovnání na
levou zarážku levou zarážku levou zarážku levou zarážku levou zarážku

Sfátní oblasžM árchiv
v Plzni306 12 PLZEŇ, Sedláčkova 44

Poštovní schránka 312
IČO: CD j



" J
Grafická úprava 7 - SOKA PS

Text

PÍsmo Times New Roman Times New Times New Times New Times N ew Times New Times New Times New Roman
Roman Roman Roman Roman Roman Roman

Řez pÍsma tučné tučné tučné tučné tučné tučné tučné tučné
Velikost 24 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů
Barva písma černá černá černá černá černá černá černá černá
Styl podtržení podtrženo - - - - _ _ _
Styl všechna písmena první první první první první písmeno první písmeno první písmeno velké,

velká písmeno písmeno písmeno pÍsmeno velké, ostatní velké, ostatní ostatní malá
velké, ostatní velké, ostatní velké, ostatní velké, ostatní malá malá
malá malá malá malá

linka za slovem — 17 cm 7,5 cm 7 cm - 7,5 cm 6,5 cm
cca

UrMstění nadpis, zarovnáni na v horní v horní v horní v horní v dolní polovině v dolní dole na stránce nad
střed polovině polovině polovině polovině stránky, polovině zápatím, zarovnání na

stránky, stránky, stránky, stránky, zarovnánína stránky, levou zarážku
zarovnání na zarovnáni na zarovnáni na zarovnánína levou zarážku zarovnánína
levou zarážku levou zarážku levou zarážku levou zarážku levou zarážku

$fážní oblq$mí
v Plzni306 72 PLZEiY. Sedláčkova 44

Poštovnľ $chránka 3 12
IČO: CD



J
Grafická úprava 8 - SOKA RO

Text

PÍsmo Times New Roman Times New Times New Times New Times New Times New Times New Times New Roman
Roman Roman Roman Roman Roman Roman

Řez pÍsma tučné tučné tučné tučné tučné tučné tučné tučné
Velikost 24 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů
Barva pÍsma černá černá černá černá černá černá černá černá
Styl podtržení podtrženo
Styl všechna písmena první první první první první písmeno první písmeno první písmeno velké,

velká písmeno písmeno písmeno písmeno velké, ostatní velké, ostatní ostatní malá
velké, ostatní velké, ostatní velké, ostatní velké, ostatní malá malá
malá malá malá malá

linka za slovem - 17 cm 7,5 cm 7 cm - 7,5 cm 6,5 cm
cca

UmIstěnI nadpis, zarovnání na v horní v horní v horní v horní v dolní polovině v dolní dole na stránce nad
střed polovině polovině polovině polovině stránky, polovině zápatím, zarovnání na

stránky, stránky, stránky, stránky, zarovnání na stránky, levou zarážku
zarovnání na zarovnáni na zarovnánina zarovnáni na levou zarážku zarovnání na
levou zarážku levou zarážku levou zarážku levou zarážku levou zarážku

$fářní obla$rní archiv
v p!zni306 12 PLZEIY, Sedláčkova 44

Poštovnl schránka 3 12
IČO: CD



" -A
Grafická úprava 9 - SOKA TC

Text

PÍsmo
Roman Roman Roman Roman

Řez písma tučné tučné tučné tučné tučné tučné tučné tučné
Velikost 24 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů
Barva písma černá černá černá černá černá černá černá černá
Styl podtržení podtrženo
Styl všechna písmena první první pÍsmeno první první první písmeno první pÍsmeno první písmeno velké,

velká písmeno velké, ostatní malá písmeno písmeno velké, ostatní velké, ostatní ostatní malá
velké, ostatní velké, ostatní velké, ostatní malá malá
malá malá malá

linka za slovem - ? cm ? cm ? cm ? cm ? cm ? cm
cca Všechny linky Všechny linky by Všechny linky Další 3 stejně

by měly být měly být stejně by měly být dlouhé řádky
stejně dlouhé. stejně pod tím.
dlouhé. dlouhé. Všechny linky

by měly být
stejně
dlouhé.

UrMstěni nadpis, zarovnáni v horní v horní polovině v horní v horní Al dolní polovině v dolní polovině dole na stránce nad
na střed polovině stránky, zarovnání polovině polovině stránky, zarovnáni stránky, zápatím, zarovnání na

stránky, na levou zarážku stránky, stránky, na levou zarážku zarovnání na levou zarážku
zarovnánína zarovnání na zarovnáni na levou zarážku
levou zarážku levou zarážku levou

zarážku

Poznámka: Všechny linky by měly být stejně dlouhé tak, aby na každém okraji zbylo 2,5 cm.

$táZní ob!a$Ťní äíchiv
v Plzni306 72 PLZEŇ, Sed|áčkova 44

Poštovnľ schránka 312
IČO: (Ĺ)



"1

i
STÁTNÍ OBLASTNÍ ARCHIV

V PLZNI

Fond:

Inv. číslo:

Sign.:

Obsah sloŽky:

PoČet listů:

Časový rozsah:

Nevyjímejte spisy z obalů!

Nerušte pořadí spisů!

Nepište na spisy!



STÁTNÍ OKRESNÍ ARCHIV TACHOV

l Fond:

Inv. čísloLRef. ozn.:

Sign.:

Obsah sloŽky:

Časový rozsah:

PoČet listů:

Nevyjímejte spisy z obalů!

NeruŠte pořadí spisů!

Nepište na spisy!


